
Comune di Montagnareale
Città Metropolitana di Messina

Ma Vittorio Emanuete-C.F. 86000270834- padita tVA. 00751420837: Tel. 09,41_315252

'RDTNANZA.TNDA.ALE^.7 
or"

vista la richiesta prot. n. 6571 del 13.10.201g, con la quale la Sig.ra omissis. titolare del
contrassegno disabili n. 10/2017, chiedeva I'istituzione di uno stallo personalizzato per disabili,
nelle vicinanze della propria abitazione ubicata in viayignalazzo.

visto il contrassegno disabili n.l0/2017 - rilasciato da questo Ente, con scadenza 02.10.2022 .

Considerato che nella fattispecie sussistono le condizioni previste dall'art 381 comma 5 det CdS e
tl DPR 495192 e s'm.i., il quale sancisce che "il Sindaco può con Ordinanza assegnare a titolo
gratuito un adeguato spazio di sosta con apposita segnaletica orrizontale e verticale indicante sli
estremi del contrassegno disabile del soggetto autorizzato ad usufruire,'.

Visto il parere favorevole dell'uffìcio di polizia Locale.

Ritenuto di accoglire favorevolmente la predetta richiesta.

ORDINA

Di istituire uno stallo di sosta personalizzato per disabile a Monragnareale nella Via yignalazzo,
riservato al titolare del contrassegno disabile n. lO/2017 .

La presente ordinanza sarà resa operativa con I'apposizione di idonea segnaletica.

II presente prowedimento sarà reso noto alla cittadinanza, previa pubblicazione all'Albo pretorio
online dell' Ente Comune di Montagnareale.

Av-verso la presente Ordinanza ai sensi dell'art 37 comma 3 del CdS, è ammesso ricorso entro 60
giomi dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti. con le modalità previste
dall'art. 74 del Regolamento di esecuzione-DpR n.496/92 e s.m.i.- del codice della Strada.

Le forze di Polizia di cui all'art.l2 del CdS, sono incaricate di far rispettare il presente
prowedimento.

Montagaareale lì

,6;
\(


